CZĘŚĆ I.

Spłata d ługów Stanisław a A ugusta.

Konwencją z dnia 15/26 stycznia 1797 r. zawartą w Petersburgu
zobowiązały się Prusy, Rosja i A ustrja do spłaty długów byłej Rze
czypospolitej Polskiej i króla Stanisława Augusta i określiły sto
sunek, w jakim każde z państw zaborczych miało się przyczynić do
ich całkowitego zaspokojenia1).

Osobno traktowane miały być długi Rzeczypospolitej, osobno
zaś długi króla.